



JS Holding Ribe ApS

Porten Toft 19
6760 Ribe
CVR-nr. 30915860

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.08.2020

Jan Aschov Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JS Holding Ribe ApS

Porten Toft 19

6760 Ribe

CVR-nr.: 30915860

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Aschov Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje aktier i Bechmann Trucks A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 265 t.kr. mod et overskud på 52 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.625)	(6.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		268.761	60.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		228	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(194)
Andre finansielle omkostninger		(135)	0
Resultat før skat		262.229	54.006
Skat af årets resultat	1	2.623	(1.651)
Årets resultat		264.852	52.355
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.852	52.355
Resultatdisponering		264.852	52.355

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.084.184	815.423
Finansielle aktiver	2	1.084.184	815.423
Anlægsaktiver		1.084.184	815.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.649
Andre tilgodehavender		9.875	0
Tilgodehavende selskabsskat		16.613	10.230
Tilgodehavender		26.488	23.879
Omsætningsaktiver		26.488	23.879
Aktiver		1.110.672	839.302

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		479.184	210.423
Overført overskud eller underskud		494.970	498.879
Egenkapital		1.099.154	834.302
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.518	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.518	5.000
Gældsforpligtelser		11.518	5.000
Passiver		1.110.672	839.302
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	210.423	498.879	834.302
Årets resultat	0	268.761	(3.909)	264.852
Egenkapital ultimo	125.000	479.184	494.970	1.099.154

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(10)	1.881
Refusion i sambeskatning	(2.613)	(230)
	(2.623)	1.651

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	605.000
Kostpris ultimo	605.000
Opskrivninger primo	210.423
Andel af årets resultat	268.761
Opskrivninger ultimo	479.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.084.184

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bechmann Trucks A/S	Ribe	A/S	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Nettoforpligtelsen i sambeskatningen udgør 54.750 kr. pr. 31.12.2019.
